
Uradni list RS, št. 82/2004 z dne 27. 7. 2004

3653. Odlok o spremembi Odloka o izločitvi organizacijske enote Zdravstveni dom Celje iz
Javnega zavoda Zdravstveni center Celje in o ustanovitvi Javnega zavoda Zdravstveni dom
Celje, stran 9953.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 17/91, 55/92, 66/93, 8/96, 36/00),
28. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 9/92, 26/92, 45/94, 37/95, 8/96, 59/99,
90/3, 90/99, 31/00, 45/01, 62/01, 135/03, 2/04), 17. člena Statuta Mestne občine Celje Uradni list
RS, št. 41/95, 77/96, 37/97, 50/98, 28/99, 117/00, 108/01) je Mestni svet mestne občine Celje na seji
dne 8. 6. 2004 sprejel

O D L O K 
o spremembi Odloka o izločitvi organizacijske enote Zdravstveni dom

Celje iz Javnega zavoda Zdravstveni center Celje in o ustanovitvi
Javnega zavoda Zdravstveni dom Celje

1. člen

V Odloku o spremembi Odloka o izločitvi organizacijske enote Zdravstveni dom Celje iz Javnega
zavoda Zdravstveni center Celje in o ustanovitvi Javnega zavoda Zdravstveni dom Celje (Uradni list
RS, št. 33/93), se besedilo prvega odstavka 7. člena spremeni tako, da se glasi:  
»Zdravstveni dom upravlja svet zavoda, ki ima skupaj sedem članov. Svet zavoda sestavljajo
predstavniki ustanovitelja (štirje člani), predstavnika delavcev zavoda (dva člana) in predstavnik
uporabnikov (en član), ki ga imenuje Zavod za zdravstveno zavarovanje Slovenije.«

2. člen

Ta sprememba odloka začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije,
uporabljati pa se začne po izteku mandata sedanjim članom sveta zavoda.

Št. 14305-1/2004
Celje, dne 8. junija 2004.

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/50488/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/50488/#2.%C2%A0%C4%8Dlen


Župan  
Mestne občine Celje  

Bojan Šrot l. r.


